PAGE

承攬契約書

甲方：○○○○○○股份有限公司（以下簡稱甲方）

立約人：

乙方：
　（以下簡稱乙方）

本契約為乙方提供人力執行甲方之業務。

合約期間：自  年  月   日至   年   月    日止共   個月為原則。並配合甲方之業務期間縮短或延長之日期為本約之到期日。

茲將各相關條件訂於下：

一、甲方提供業務，乙方應依約完成趟次執行。如因業務需求而增加執行量時，乙方須無條件配合增派人力，不得異議。

二、乙方每月總執行業務所得計算如下：

（一）每執行一趟以     元計算，甲方保證每月提供基本趟次為      趟。

（二）甲方得每月替乙方代扣繳總執行業務所得之10%的所得稅繳交國稅局，年終乙方自行依所得總額申報辦理補稅或退稅。

三、乙方應於簽約時交付甲方面額新台幣    萬元整之商業本票乙紙及授權甲方填載該本票到期日之同意書，質押於甲方作為履約保證，待本合約終止或屆滿失效，且確定乙方無違約情事時，由甲方無息退還乙方。倘乙方違反下列情事時視為違約，甲方得隨時終止本契約，並將本履約保證金視為違約罰金及損害賠償而取得，依法逕為強制執行。

(1) 使用甲方車輛私接業務不具實陳報。
(2) 甲方車上現金收入不具實陳報。
(3) 歸責於乙方因素之車輛失竊或重大事故。
(4) 乙方指派人員無或失去合法職業駕照資格。
(5) 將甲方車輛任交他人使用或作不當用途。

(6) 執行業務達三次客戶投訴查明屬實。
  四、總執行所得支付方式為次月十五日逕行一次匯入乙方銀行妥帳戶。

  五、本契約之權利義務，非經甲方書面同意不得轉讓第三人。

  六、有關本契約之爭議，雙方同意以台灣台北地方法院為第一審管轄法院。
	甲方
	乙方

	公司名稱：                 股份有限公司

代 表 人：○ ○ ○

統一編號：12345678

住　　址：台北市○○○○路○段○○號

電　　話：(02)○○○○○○○傳　真：(02)○○○○○○○○
	姓    名：

身份證號：

地　　址：

電　　話：

行動電話：

中華民國九十四年　月　日